МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Г осударственное казенное
общеобразовательное учреждение

Удмуртской Республики «Школа № 101»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ДЫШЕТОНЪЯ НО ТОДОСЪЯ

МИНИСТЕРСТВО

«101-тй номеро школа»
Удмурт Элькунысь огъядышетонъя

кун казна ужъюрт

ГКОУ УР «Школа № 101» «101-тй номеро школа»УЭ ОККУ

Союзная ул., д. 69, г. Ижевск, Удмуртская Республика, 426073;
тел. (факс) 8 (3412) 36-83-61; тел. 36-42-91;

e-mail: schooll01@podved-mo.udmr.ru; https://shkola 101 izhevsk-r 18.gosweb.gosuslugi,ru

ПРИКАЗ

10.10.2023г. № 179
г. Ижевск

«О внесении изменений в учебно-календарный график
в 2023-2024 учебном году»

Для выполнения Федеральной адаптированной основной образовательной
программы общего образования в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в учебно-календарный график на 2023-2024 учебный
год:
1.1. Организовать дистанционное обучения 11 ноября 2023 г.. (перенос 04.11. 2023 г
День народного Единства, праздничный день), для обучающихся с 1-10 класс.
1.2. Осуществлять обучение 11 ноября 2023 г по расписанию понедельника 6 ноября
2023 года.

2. Классным руководителям довести информацию до родителей, законных
представителей.
Срок -  до 08.11.2023г.

3. Внести указанные изменения в электронный журнал.
Ответственные: координатор АИС «Электронная школа» Чувашова И.Р.

администратор Дюдина И.И.

объеме на:4. Возложить контроль за выполнением ФАООП в 1-10 классах в полном
1. Жемчугову Е.О., заместителя
2. Чувашову И.Р., заместителя

Директор ГКОУ УР «Школа № 1

С приказом ознакомлены:

Б. Юминова

mailto:schooll01@podved-mo.udmr.ru
https://shkola